

15-16 Haziran büyük işçi direnişinin altıncı ,Türkiye Sosyalist İşçi Partisinin kuruluşunun ikinci yıl dönümünü kutladığımız bu günlerde :

Emperyalizm ve yerli ortaklarının iktidardaki temsilcisi " MİLLİYETÇİ CEPHE" sömürü ve zulüm düzenini ayakta tutabilmek için açık kapalı her türlü baskı ve şiddete başvuruyor. Yurdumuzun yeraltı ve yerüstü kaynaklarını Emperyalizme peşkeş çeken Milliyetçi Cephe ,yine grevleri yasaklamaya devam ediyor, sendika secme özgürlüğünü ayaklar altına ayıyor.141 -142 Faşist kanun maddeleri aracılığı ile özgür düşünce ve örgütlenme hakkına zincir vuruyor.

Rüşvet ,soygun talan,karaborsa,cinayet kokuşmuş patron saltanatının ayyuka çıkan günlük işlerinden oldu.. İşsizlik ve pahalılık önü alınmaz bir afet halinde ilerliyor. Gün geçmiyor ki en temel ihtiyaç maddelerinden birisine daha zam yapılmasın,gün geçmiyor ki bir patron daha lokavt ilan ederek yüzlerce işçiyi işsizliğin ve sefaletin kucagina atmasın.

İLERİCİLER-DEMOKRATLAR-YURTSEVERLER-SOSYALİSTLER

İktidara geldiği günden bu yana ,yurtsever aydınları süren ve kıyan , Doğunun emekçi halkına her türlü ırkçı ve şöven baskıyı uygulayan,gizli ve açık faşist güçleri aracılığıyla devrimci gençlerimizi cadde ve meydanlarda katleden " Milliyetçi Cephe " nin kanlı elleri geçtiğimiz hafta Aydın'da bir devrimci kardeşimizi daha katletti..

Ahmet Yüdü kardeşimiz,Aydın'da güya " şüpheli bir şekil de bir bankanın önünde dolaşırken" (!) kahpece sırtından vuruldu.O, suçsuzdu.Asıl suçlular işçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın yarattığı her türlü değeri Emperyalizme peşkeş çeken Tekelci Burjuvazidir.Yani,bir avuç patron,banker ,büyük toprak sahibi ve onların siyasi iktidardaki temsilcisi " Milliyetçi Cephe " ve onun Başıdır. Burjuvazinin güdümlü basın ve yayın organları yalan söylüyor.Ahmet Yüdü kardeşimiz kimse ile silahlı çatışmaya girmedi.Olay sırasında tek el ateş edildi o da bekçi tarafından arkadaşımızı sırtından vurmak üzere ... Ve vurulduktan iki saat sonra hastahaneye götürüldü.O ,kan kaybı ile kasten öldürüldü.Bütün bu yazdıklarımızın raporları,tutanakları ve görgü şahitleri vardır.Burjuvazi yalan söylüyor...

Bugün Aydın'da Ahmet Yüdü'yü kahpece katledenler,dünün Kızıldere ve Gaziantep'in tanklı ve bazukalı katliamcılarıdır .Tariş de ,Sungurlar'da ,Yeni Çeltik'te işçilere ; Midyat'ta, Beytülşebab'ta Doğulu emekçi hakımıza saldıranlardır.

Emekçi halkımızın muhalefetini ezmek için ,Tekelci Burjuvazi Faşizm özlemini o derece ortaya koymuştur ki dün tüm bu baskı ve terörü uygulamak için çeşitli bahanelerle sıkıyönetim ilân ederken,bugün buna bile gerek görmeden cinayetlerini pervasızca işleyebiliyorlar.

İşte bu yüzden günümüzün acil siyasi görevi : " Milliyetçi Cephe " yi bir an önce alaşağı etmek için, toplumun tüm demokratik güçlerinin eylem ve güçbirliğini sağlamaktır.

İŞÇİLER- EMEKÇİLER- KARDEŞLER

Emekçi halkımıza uzanan bu kanlı eller bir gün mutlaka kırılmalıdır,ve kırılacaktır.Bütün bu cinayetlerin hesabı sorulmalıdır,sorulacaktır." Milliyetçi Cephe " mutlaka,ama mutlaka yıkılmalıdır,yıkılacaktır.

Gelecek ,işçi sınıfımızın ve emekçi halkımızdır.Ve geleceği kazanmak mücadelesinde işçi sınıfının ,Partimenden başka silahi yoktur. Partimize sahip çıkalım.

Emperyalizme ,faşizme karşı dövüşürken şehit düşen işçi ,aydın, ve genç kardeşlerimizin unutmayalım.Şehitlerimizin hatırasını mücadelemize bayrak yapalım.

KAHROLSUN EMPERYALİZM VE YERLİ ORTAKLARI....

KAHROLSUN FAŞİZM VE MİLLİYETÇİ CEPHE ...

YAŞASIN İŞ-EKMEK-HÜRRİYET MÜCADELEMİZ...

YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ...

EMEKÇİ HALKIMIZ ŞEHİTLERİNİ UNUTMAYACAĞIZ...

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

AYDIN,DENİZLİ,İZMİR
İL TEŞKİLATLARI

